



# Kungsbacka Gemensamma Fotbollssällskap KGFS

## Verksamhetsberättelse 2018

### STYRELSEN

Lars Juviken Kullavik IF ordförande, Johan Gometz Onsala BK vice ordförande, Håkan Ågren Lerkil IF kassör, Ronny Norberg Tölö IF sekreterare och Göran Bengtsson Kungsbacka IF, ledamot. Suppleanter: Gunilla Gustavsson Kungsbacka DFF och André Rundeus Särö IK. Styrelsen har under året haft fem protokollförda styrelsemöten.

### MEDLEMSFÖRENINGAR 2018

Åsa IF, Kullavik IF, Kungsbacka IF, Onsala BK, IFK Fjärås, Tölö IF, Lerkils IF, Särö IK, Anneberg IF, Frillesås FF, Löftadalen IF och Kungsbacka DFF.

### ÅRSMÖTE

Hölls 2018-04-15 i Onsala BKs klubblokal på Rydet IP.

### PÅ PLANGRUPPEN

Verksamheten lades ner på grund av dåligt intresse från föreningarna. Främst beroende på olika behov och förväntningar vilket bland annat innebar stor kunskapskillnad bland deltagarna.

### POOLSPELET 10-11 ÅR

Verksamheten tvingades lägga ner på grund av att HFF fattat beslut att ta över detta i egen regi från 2018.

### KUNGSBACKALEKEN

På ordförandeträffen 2017-10-15 beslöts att erbjuda alla medlemsföreningar att arrangera ett eller flera av totalt sex sammandrag.

Det vänder sig till 7- 9-åringar, 2018 var det flickor och pojkar födda 2009-2011. Spelformen är 5 mot 5 för 8- och 9-åringar och 3 mot 3 för 7-åringar.

Värdföreningar har varit:

5-6 maj Tölö IF Hamravallen (inställt på grund av regn).

19-20 maj Kungsbacka IF Inlag

9-10 juni Kungsbacka IF Inlag

1-2 sept Kullavik IF Maleviks IP  
8 sept Flickor Kungsbacka DFF Tingbergsvallen  
9 sept Pojkar Lerkil IF Ängåsvallen  
15-16 sept Onsala BK Rydet

Vid sammandragen spelade varje lag minst tre matcher

Totalt har 126 lag medverkat från samtliga 10 medlemsföreningar med ungdomsverksamhet. Genomförandet har varit mycket uppskattat, men med en del synpunkter, som vi skall rätta till inför 2019.

#### HALLANDS FOTBOLLSFÖRBUND (HFF)

Samarbetet har under året varit besvärligt, med bland annat övertagandet av poolspelet för 10- och 11-åringar, som innebar betydligt högre kostnader för föreningarna.

Det har även varit en mycket dålig dialog och ett bristande engagemang från HFF beträffande domarutbildningar.

#### FRITID OCH FOLKHÄLSA

Styrelsen i KGFS ansvarar för dialogen med Fritid och Folkhälsa i alla föreningsgemensamma fotbollsrelaterade frågor, förutom löpande driftsfrågor som avhandlas i anläggningsrådet.

Till anläggningsrådet utser medlemsföreningarna egna representanter. Det har genomförts träffar under året där föreningarna bjudits in att närvara för att få information samt att lämna synpunkter på anläggningarna och driften av dessa.

Beträffande föreningspecifika frågor sköts dessa med direktkontakt mellan berörda parter.

#### SLUTORD

Styrelsen, som består av fem ledamöter och två suppleanter, har varit engagerade i sina klubbar antingen som styrelseledamöter eller typ sportchefer. Styrelsen har fungerat alldeles utmärkt. Förutom årsmöte har vi också sammankallat till ett ordförandemöte under året för beslut/information.

Styrelsen avger härmed årsredovisningen för 2018 i efterföljande resultat- och balansräkning och föreslår att årets vinst överförs i ny räkning.

Kungsbacka i januari 2019

Lars Juviken

Håkan Ågren

Ronny Norberg

Johan Gometz

Göran Bengtsson